ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio o 5L

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuita EATON Eaton License & Services
EB004SP

CK334346
3553340800061
EATON
4980926

Cadauno
1

1

12

11664

Accessori ups - Eaton EBO04SP - Sostituzione completa delle batterie dell'Ups (vassoio)

Marca EATON
Altezza 75 mm
Larghezza 315 mm
Peso 11380 gr
Profondita 215 mm




SPECIFICHE

Colore nero
Funzione distribuzione dell'alimentazione
Materiale Piombo
Tipologia generica Batterie

Batteria

Tipologia specifica




