

Gruppo di continuità EATON Eaton License & Services EB004SP	
	
Codice	CK334346
EAN	3553340800061
Marca	EATON
Part number	4980926
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	12
Volume (cm ³)	11664
Accessori ups - Eaton EB004SP - Sostituzione completa delle batterie dell'Ups (vassoio)	

SPECIFICHE

Marca	EATON
-------	-------

DIMENSIONI

Altezza	75 mm
Larghezza	315 mm
Peso	11380 gr
Profondità	215 mm

SPECIFICHE

Colore	nero
Funzione	distribuzione dell'alimentazione
Materiale	Piombo
Tipologia generica	Batterie
Tipologia specifica	Batteria